Art.  74,  V  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de
Inexigibilidade Eletrônica em 09 de julho de 2024. FABRICIO GONÇALVES NUNES.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: DEODATO OLIVEIRA BEZERRA. CPF/MF
Nº 165.450.873-04. Valor Global: R$ 8.472,00 (oito mil, quatrocentos e setenta e
dois reais).